


Innehall

Bakgrundsfakta Irisverksamheten
Cannabisprogram for Ungdomar CPU
Revidering

Fragor




Irisverksamheten

» Oppenvardsmottagning for ungdomar tom 20 ar och deras
familjer

* |Information, rad och stdd, behandling




Cannabisprogram for ungdomar

Programmet utvecklades och presenterades i september 2013

Likhet med HAP
12 sessioner under 6 veckor
Tva behandlare

Foraldrars medverkan




Revidering — vara kliniska erfarenReses

Lag motivationen hos ungdomen och hog hos foraldrarna

Vi gar annu mer fran ett individfokus till familjefokus

Maota familjerna utifran deras behov

Systematisera erfarenheter fran praktiken - omstrukturering




Revidering — hur genomfor vi CPUE

Forsta delen av sessionerna innehaller fakta om cannabis, andra
delen hur det paverkar relationer, koppla fakta till relation

Betona foraldrarnas betydelse i férandrings arbete

* Fallexempel pa en typisk familj som kommer till oss




Det behdvs flera bitar for att se hela &







Kontaktuppgifter till Irisverksamhesess

Irisverksamheten: 021-392551

Enisa Cuprija
Behandlare
enisa.cuprija@vasteras.se

Richard Olsson
Behandlare
richard.olsson@vasteras.se

Lowisa Gustafsson
Behandlare
lowisa.gustafsson@vasteras.se

Thomas Kristiansen
Behandlare
thomas.kristiansen@vasteras.se

Annica Krohn Vikstrom
Behandlare
annica.krohn.vikstrom@vasteras.se

Dick Hernquist
Behandlare
dick.hernquist@vasteras.se
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